

CB El-Service ApS
Sønderskovvej 12 B, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 42 86 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Christian Bonde Polsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. marts 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CB EI-Service ApS
Sønderskovvej 12 B
8520 Lystrup

Telefon: 29 80 65 16

CVR-nr.: 39 42 86 95

Stiftet: 21. marts 2018

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 21. marts 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Christian Bonde Poulsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. december 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre elektriker arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112.059 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.501 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	112.059
Andre finansielle indtægter	4.430
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.208
Resultat før skat	111.281
2 Skat af årets resultat	-21.780
Årets resultat	89.501
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	89.501
Disponeret i alt	89.501

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Andre værdipapirer	98.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.750</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	52.364
Varebeholdninger i alt	<u>52.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.425
Andre tilgodehavender	25.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.791
Periodeafgrænsningsposter	7.601
Tilgodehavender i alt	<u>134.817</u>
Likvide beholdninger	<u>12.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.766</u>
Aktiver i alt	<u>298.516</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	89.501
Egenkapital i alt	<u>139.501</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.893
Selskabsskat	21.780
Anden gæld	56.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.015</u>
Passiver i alt	<u>298.516</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

		21/3 2018 - 30/6 2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		5.208	
		5.208	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		21.780	
		21.780	
		30/6 2019	
3. Andre værdipapirer			
Tilgang i årets løb		98.750	
Kostpris 30. juni 2019		98.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		98.750	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,05	0	28.791
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 21. marts 2018			50.000
			50.000
6. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			89.501
			89.501

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.